

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (06) **Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan**
UNIT KERJA : (239001) **BALAI INSEMINASI BUATAN LEMBANG**
ALOKASI : Rp. 31.949.435.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.06.09	Program Pemenuhan Pangan Asal Ternak dan Agribisnis Peternakan Rakyat			31.949.435.000	
1783.400	Hijauan Pakan Ternak [Base Line]	17,00 ha		2.465.503.000	
1783.400.001	Lokasi : KAB. BANDUNG BARAT HPT di UPT			2.465.503.000	
100	Pengembangan pastura			56.000.000	U
A	PEMELIHARAAN PENGEMBALAN 2 HA			56.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.022-BANDUNG I)			56.000.000	RM
	- Pemeliharaan padang penggembalaan	56,00 OB	1.000.000	56.000.000	
101	Pengembangan Kebun HPT			1.995.208.000	U
A	BAHAN PERAWATAN KEBUN 17 HA			157.458.000	
521832	Belanja Barang Persediaan Lainnya (KPPN.022-BANDUNG I)			157.458.000	RM
	- Pupuk	1,00 PAKET	117.458.000	117.458.000	
	- Peralatan kebun	1,00 PKT	40.000.000	40.000.000	
B	PERALATAN PERAWATAN KEBUN			617.000.000	
523131	Belanja Biaya Pemeliharaan Jalan dan Jembatan (KPPN.022-BANDUNG I)			362.000.000	RM
	- Jalan kebun A	1,00 PKT	187.000.000	187.000.000	
	- Jalan kebun B	1,00 PKT	40.000.000	40.000.000	
	- Jalan kebun P	1,00 PKT	65.000.000	65.000.000	
	- Jalan kebun C	1,00 PKT	70.000.000	70.000.000	
523199	Belanja Biaya Pemeliharaan Lainnya (KPPN.022-BANDUNG I)			255.000.000	RM
	- Pagar kebun	1,00 PKT	75.000.000	75.000.000	
	- Sarana irigasi pojok	1,00 PKT	90.000.000	90.000.000	
	- Sarana irigasi cikareumbi	1,00 PKT	90.000.000	90.000.000	
C	OPERASIONAL KEGIATAN			1.220.750.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.022-BANDUNG I)			1.220.750.000	RM
	- Pencoperan [5 ORANG x 14 BULAN]	70,00 OB	2.000.000	140.000.000	
	- Jabon	400,00 TON	950.000	380.000.000	
	- pemeliharaan kebun HPT\	825.000,00 M2	450	371.250.000	
	- Peremajaan kebun	50.000,00 M2	1.800	90.000.000	
	- Penyabitan [6 ORANG x 14 BULAN]	84,00 OB	2.000.000	168.000.000	
	- penanganan limbah [1 ORANG x 14 BULAN]	14,00 OB	2.000.000	28.000.000	
	- produksi bibit HPT	800.000,00 STEK	50	15.000.000	
	- Pengujian lab hara tanah dan sampel pakan	3,00 KEG	7.500.000	22.500.000	
	- Operasional kegiatan pakak	1,00 KEG	6.000.000	6.000.000	
103	Pemeliharaan sarana dan prasarana pengembangan pakan dan HPT			414.295.000	U
A	PEMELIHARAAN PERALATAN DAN MESIN			414.295.000	
523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.022-BANDUNG I)			414.295.000	RM
	- Traktor dll	1,00 PAKET	319.295.000	319.295.000	
	- truk limbah	1,00 UNIT	95.000.000	95.000.000	
1783.401	Pakan Olahan dan bahan pakan [Base Line]	299,00 Ton		1.720.975.000	
	Lokasi : KAB. BANDUNG				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (06) **Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan**
UNIT KERJA : (239001) **BALAI INSEMINASI BUATAN LEMBAANG**
ALOKASI : Rp. 31.949.435.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1783.401.007	Pakan konsentrat di UPT			1.720.975.000	
100	Pengadaan bahan pakan/pakan			1.720.975.000	U
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			1.720.975.000	RM
	- Konsentrat [820 KG x 365 HARI]	299.300,00 KG	5.750	1.720.975.000	
<i>1785.400</i>	<i>Benih Ternak Unggul</i> <i>[Base Line]</i>	<i>1.850.000, dosis</i> <i>00</i>		<i>18.727.995.000</i>	
	Lokasi : KAB. BANDUNG BARAT				
1785.400.001	Semen Beku			18.727.995.000	
100	Pemeliharaan pejantanan			924.000.000	U
A	<i>Pemeliharaan pejantanan</i>			<i>870.000.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			280.000.000	RM
	- Operasional pemeliharaan ternak	2.400,00 OH	50.000	120.000.000	
	- Operasional keswan/sample	2,00 KEG	30.000.000	60.000.000	
	- Pemeriksaan sample	200,00 SMPL	500.000	100.000.000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			590.000.000	RM
	- Obat dan bahan keswan	3,00 KEG	30.000.000	90.000.000	
	- Cairan bio security	750,00 LITER	80.000	60.000.000	
	- Peralatan kandang	1,00 PAKET	100.000.000	100.000.000	
	- Feed suplement	2.000,00 KG	25.000	50.000.000	
	- Meneral blok	500,00 KG	220.000	110.000.000	
	- Alas lantai kandang	20,00 LBR	5.000.000	100.000.000	
	- Alas lantai penampungan	10,00 LBR	3.000.000	30.000.000	
	- P2K3	1,00 PAKET	50.000.000	50.000.000	
B	<i>PEMULIAAN/UJI ZURJAT</i>			<i>54.000.000</i>	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			10.000.000	RM
	- Narasumber kegiatan pemuliaan	10,00 OK	1.000.000	10.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			20.000.000	RM
	- Bahan	1,00 KEG	20.000.000	20.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			24.000.000	RM
	- Operasional iji performans	6,00 OP	2.000.000	12.000.000	
	- Operasional uji zurjat sapi perah	6,00 OP	2.000.000	12.000.000	
101	Produksi semen beku			2.895.744.000	U
A	<i>Bahan produksi</i>			<i>2.895.744.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			40.000.000	RM
	- Operasional produksi	1,00 KEG	40.000.000	40.000.000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I)			2.855.744.000	RM
	- liquid nitrogen	250.100,00 LITER	7.440	1.860.744.000	
	- ministraw	1.350.000,00 BTG	500	675.000.000	
	- Bahan penunjang produksi	1,00 KEG	40.000.000	40.000.000	
	- Bahan penampungan semen	1,00 PAKET	40.000.000	40.000.000	
	- Bahan pokok produksi	1,00 KEG	150.000.000	150.000.000	
	- Bahan penunjang laboratorium	1,00 KEG	50.000.000	50.000.000	